БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
ТАПТЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛаМЭИЕ
ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

БОЙОРСЖ РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » ДекабРя 2001 й. 75 « 22 » декабря.................. 2001 г;

О включении муниципального имущества в казну и Реестр муниципального
имущества сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32,33
Устава сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский
район Республики Башкортостан, Положением о муниципальной имущественной казне
сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан от 01 марта 2016 г. № 79

1. Включить в казну и Реестр муниципального имущества сельского поселения
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан объекты недвижимого имущества согласно Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на информационном стенде по адресу:
Республика Башкортостан, Уфимский район, с. Таптыково, ул. Центральная, д. 11 и
разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет http ://таптыково.рф

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Р.Ф. Самигуллин

Приложение № 1
к распоряжению администрации

сельского поселения
Таптыковский сельсовет
муниципального района

Уфимский район
Республики Башкортостан
от 22 декабря 2021 г. № 75

№
п/п Наименование объекта Кадастровая

стоимость, руб.

Сумма
начисленной
амортизации,

руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1.
Земельный участок кадастровый
номер 02:47:141405:287
площадью 800 кв.м., по адресу:
РБ, Уфимский район, СНТ
«Пласт», участок 792

150 176 0,00 150 176

2.
Земельный участок кадастровый
номер 02:47:141412:155 площадью
1222 кв.м., по адресу: РБ,
Уфимский район, НСТ «Поселок
Новое Осоргино», ул. Лимонная,
уч.1

198 073,98 0,00 198 073,98

3.
Земельный участок кадастровый
номер 02:47:141412:156 площадью
1222 кв.м., по адресу: РБ,
Уфимский район, НСТ «Поселок
Новое Осоргино», ул. Лимонная,
уч.5

198 073,98 0,00 198 073,98

4.
Земельный участок кадастровый
номер 02:47:140302:43
площадью 1351 кв.м., по адресу:
РБ, Уфимский район, д.
Лекаревка, ул. Третья, 24

602 721,63 0,00 602 721,63

5
Земельный участок кадастровый
номер 02:47:140702:1641
площадью 538776 кв.м., по
адресу РБ, Уфимский район,
с.Таптыково

2 914 778,16 0,00 2 914 778,16